
MĚSTO KOLÍN

Rada města Kolína 

P O Z V Á N K A

na

110. schůzi  Rady města Kol ína, 

která se bude konat dne 07.08.2017

od 14:00 hodin v zasedací místnost i Městského úřadu Kol ín

Program

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení  a ověření zápisu z minulé schůze Rady města

2.
Návrh na schválení programu jednání Rady města
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

3.
Návrh na udělení odměny řediteli  příspěvkové organizace města Kolína
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

4.

Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a 
postupech při  finančních výdajích z rozpočtu města v souvislosti s uzavřením 
smlouvy o dílo mezi městem Kolín a společností  AVE Kolín s.r.o.
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

5.

Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a 
postupech při  finančních výdajích z rozpočtu města v souvislosti s uzavřením 
smlouvy o dodání zařízení pro poskytování dopravních informací
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

6.

Návrh na schválení žádostí o povolení zvláštního užívání místní komunikace - 
zřízení vyhrazeného parkování, prodloužení platnosti stávajícího
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

7.

Informativní zpráva Odboru dopravy k výsledku kontroly vyúčtování 
prokazatelné ztráty zpracovaného firmou OAD Kolín, s.r.o.
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

8.

Návrh na schválení přijetí  příspěvku ve výši 150 000,- Kč a Smlouvy o 
poskytnutí  příspěvku z grantového programu TPCA pro Kolínsko 2017 na 
projekt "Bavíme se a sportujeme v Kolíně"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

9.

Návrh na schválení přijetí  příspěvku ve výši 200 000,- Kč a Smlouvy o 
poskytnutí  příspěvku z grantového programu TPCA pro Kolínsko 2017 na 
projekt "Na čerstvém vzduchu se nám učí skvěle"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

10.

Stránka 1 z 4

Stránka 1 z 4



Návrh na schválení přijetí  příspěvku ve výši 700 000,- Kč a Smlouvy o 
poskytnutí  příspěvku z grantového programu TPCA pro Kolínsko 2017 na 
projekt "Hrajeme si  bezpečně na vnitřním hřišti  Rimava"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

11.
Zápis z jednání komise zdravotní a sociální Rady města Kolína - červen 2017
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

12.
Návrh pravidel pro poskytování poskytnutí dotace
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

13.
Návrh k žádostem o finanční prostředky z Rady města Kolína
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

14.

Návrh na schválení odpisového plánu příspěvkové organizace - Městské 
sociální a zdravotní služby
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

15.

Návrh neposkytnutí  finančních prostředků z programové dotace na sociální a 
návazné služby - nepodpora organizací
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

16.

Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky "MŠ Masarykova - 
oprava oplocení"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

17.

Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky "MŠ Masarykova - 
oprava sociálního zařízení personálu"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

18.

Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky "ZŠ Ovčárecká - 
oprava nátěru střechy"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

19.

Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 661/2017 v rámci 
investiční akce "Stavební úpravy místní komunikace v ul. Pod Vinicí,  Kolín"
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

20.

Návrh na schválení dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 1332/2016 v rámci 
investiční akce "Rekonstrukce si lničního propustku v Zibohlavech"
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

21.

Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého 
rozsahu na služby s názvem "Tréninková sportovní hala v Borkách - 
zpracování projektové dokumentace" a uzavření smlouvy o dílo
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

22.

Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce "Rekonstrukce kanalizační stoky CHe v ul. U Přejezdu"
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

23.

Návrh na schválení záměru prodat část pozemku parc.  č.  144/8 v kat. území 
Zibohlavy
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

24.

Stránka 2 z 4

Stránka 2 z 4



Návrh na schválení záměru pronajmout zemědělské pozemky v kat.  území 
Ovčáry u Kolína, Sendražice u Kolína, Veltruby a Kolín
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

25.

Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015 na uzavření smlouvy o 
prodeji  parkovacího systému "Smart parking city" a servisní smlouvy
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

26.

Návrh na uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti  
inženýrské sítě č.  925/2017 se Středočeským krajem, Zborovská 11, 150 21 
Praha 5-Smíchov, IČ 70891095
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

27.

Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání č. p.  113, ul. Husova, Kolín 
I a schválení nájemní smlouvy
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

28.

Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16, o pravomocech a postupech při  
finančních výdajích z rozpočtu města na oslovení firmy mmcité 1 a.s., na 
dodávku městského mobiliáře na centrální hřbitov
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

29.

Návrh na schválení zahájení výběrového řízení na veřejnou zakázku malého 
rozsahu na stavební práce "Demontáž třech stávajících výtahů, dodání a 
montáž nových výtahů v bytovém domě č. p. 642, 643, 644 v ul. Benešova, 
Kolín II"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

30.

Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého 
rozsahu a smlouvy o dílo na stavební práce "Rekonstrukce sociálního zařízení 
ve 2. NP v objektu č. p. 764, Smetanova, Kolín IV"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

31.

Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu 
"Rekonstrukce elektrorozvodů v bytovém domě č.p. 636 Míru a č. p.  637-641 
Benešova, Kolín II"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

32.

Návrh na oslovení uchazečů o zakázku malého rozsahu "Opravy fasád budovy 
obřadní síně na centrálním hřbitově v Kolíně"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

33.

Návrh na schválení dodatku č. 3 ke smlouvě o nájmu uzavřené dne 
31.01.2007 mezi městem Kolín a společností Vodafone Czech Republic a.s.
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

34.

Návrh na uzavření kupní smlouvy na bytovou jednotku č. 134/7, Karoliny 
Světlé 134, Kolín I
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

35.

Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání č. p.  113, ul. Husova, Kolín 
I a schválení nájemní smlouvy 16,5 m2
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

36.

Stránka 3 z 4

Stránka 3 z 4



Návrh na souhlas s postoupením nájemní smlouvy v domě č.  p. 9/B, ul. 
Kouřimská, Kolín I, o výměře 219,51 m2
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

37.
Návrh na zrušení částí usnesení
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

38.
Návrh na uzavření nájemních smluv se zaměstnanci TPCA
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

39.
Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

40.
Návrh na schválení splátkového kalendáře
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

41.

Informativní zpráva o postupu při zadávání zakázky dle čl . 10, odst.  7, 
Směrnice č. 16/2015
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

42.

Informativní zpráva o postupu při zadávání zakázky dle čl . 10, odst.  7, 
směrnice č. 16/2015
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

43.
Návrh na uzavření nájemní smlouvy (veřejný zájem)
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

44.

Odpověď na stížnosti MUDr. Jandejska ve věci řešení dopravní situace v ul.  
Orebitská
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

45. Závěr

Pozvánka je současně omluvenkou pro zaměstnavatele.

Mgr. Bc. Vít Rakušan

starosta města

Stránka 4 z 4

Stránka 4 z 4


